СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
10.02.2015  №47/5

О размере и порядке уплаты
членских взносов в Ассоциацию
«Совет муниципальных образований
города Москвы» на 2015 - 2016 годы

    В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 66 Федерального закона от 6
октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 6 Устава
Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы»,  Совет
депутатов решил:

1.Выделить финансовые средства из местного бюджета муниципального
округа  Проспект Вернадского в размере 86,1 тыс. рублей для уплаты
членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города
Москвы».
2.  Бухгалтеру - советнику аппарата Совета депутатов  муниципального округа
Проспект Вернадского Залаевой Е.Г. оплатить  членские взносы в
Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы»   в размере
86,1 тыс. рублей  (0113  0920000  244  290)
3. Аппарату Совета депутатов  муниципального округа Проспект Вернадского
произвести выплату членских взносов до 1 марта 2015 года.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                       А.В. Тамгин